UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VPUBND-TN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

V/v hoàn thiện hồ sơ minh chứng

tiêu chí môi trường

 Kính gửi:

       - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                - Văn phòng Điều phối Nông thôn mới.

Tiếp nhận Báo cáo số 97/BC-STNMT ngày 28 tháng 02 năm 2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường, về việc thẩm tra, đánh giá hồ sơ và kết quả thực

hiện tiêu chí Môi trường trong xây dựng huyện nông thôn mới trên địa bàn

huyện Lấp Vò năm 2023 (kèm theo Văn bản), Phó Chủ tịch UBND Huyện –

Trần Hoàng Nam có ý kiến như sau:

 1. Giao Văn phòng Điều phối Nông thôn mới Huyện tổng hợp; hoàn

thiện hồ sơ minh chứng Huyện nông thôn mới.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thường xuyên kiểm tra đôn

đốc UBND xã, thị trấn thực hiện vệ sinh, chỉnh trang cảnh quan môi trường

trên địa bàn quản lý. Bên cạnh đó, yêu cầu đơn vị chịu trách nhiệm vận hành,

quản lý hệ thống xử lý nước thải tập trung thị trấn Lấp Vò phải thường xuyên

vận hành hệ thống để đảm bảo đạt chất lượng nước thải đầu ra đạt quy chuẩn.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, N.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Minh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:48:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:05:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:05:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:05:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:05:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!